
 

 

2021 年 4月 19日 

東洋スチレン株式会社 

 

 

当社君津工場における新型コロナウィルス感染者発生について 

 

 

今般、当社君津工場（千葉県木更津市築地１）内にて勤務する協力会社（日豊興

産株式会社）社員 2名が、4月 8日及び 19日に新型コロナウィルスに感染している

ことが確認されました。保健所の調査の結果、2 件の感染に関連性はありません。

また当社社内に濃厚接触者に該当する者はおりません。 

 

 当社は、社内外への感染拡大の防止と、お客様、従業員及び家族の健康や安全確

保を最優先に、自治体等の指導のもと、迅速に対応措置を実施してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

照会先  東洋スチレン株式会社 管理部 （03-3519-5600） 

 

 


